καθώς και της διενέργειας Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 
για την «Προμήθεια υγρού αζώτου και υγρού ηλίου για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για 
την περίοδο 01/07/2025-30/06/2026»

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα μία 
χιλιάδων τετρακόσια πενήντα ευρώ (81.450,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.
Ο Φ.Π.Α. ανέρχεται στο ποσό των δέκα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα οχτώ ευρώ 
(19.548,00€).

Ήτοι σύνολο εκατόν χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα οχτώ ευρώ (100.998,00€) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α 24%.

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

Τρόπος διενέργειας:  εκτέλεση της προμήθειας με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 
Σύναψης Κάτω των Ορίων και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη